MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Nanociência e Materiais Avançados
Av. dos Estados, 500 – Bairro Santa Terezinha – Santo André - SP
CEP 09210-580 - CNPJ: 07.722.779/0001-06
ppg.nanomat@ufabc.edu.br

Processo Seletivo para o Bolsa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE, Edital 31/2024)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção, composta pelos Professores Dr. André Polo, Dr. Herculano Coutinho

e Dr. Pedro Alves da Silva Autreto, se reuniu no dia 26 de abril de 2024, de maneira virtual, e

com base nos critérios definidos no item 6 deste edital aprovou em ordem de classificação os

candidatos abaixo indicados:

1- Eliane Aparecida Morais

2- Lilian Martins Nascimento

3- Murillo Donizeti dos Santos Rosa

4- Renan Ferreira Menegassi de Souza

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Prof. Dr. André Polo

Prof. Dr. Herculano Martinho

Prof. Dr. Pedro Alves da Silva Autreto